信息与通信工程学院关于出国导生选拔的通知
为了帮助2017级、2016级学生树立远大目标，科学规划出国准备时间，充分发挥高年级学生的“传、帮、带”作用，帮助低年级学生在出国准备过程中少走弯路，现面向全校学生招聘出国导生。
一、主要工作内容
1、引导低年级学生做好长短期出国规划；
2、配合辅导员老师建立出国学生档案、定期组织与出国留学工作相关的讲座和分享；
3、学习能力强，对出国政策、各地区准备有一定了解，可以对学生进行合理分流；
4、了解学生出国准备、学习、生活等情况，开展有针对性的帮助和指导；
5、导生工作原则上至少一年，需合理规划下一学年的时间。
二、选拔基本条件
1、热爱导生工作，愿意积极主动去引导帮助学生；
2、具有较强的责任心和耐心，有一定的亲和力；
3、具有较强的组织、协调和沟通能力（已参加语言考试及有出国出境交流经历者优先）；
4、具有其它相关经历和特长优先。
三、选拔对象及待遇
全校2015级本科生，待遇260元/月。
四、选拔流程
1、请于6月18日（周一）17:00之前将纸质版表格交至信息与通信工程学院学生科（科研楼B区363）桂阳老师处，并将电子版表格发送至 guiyang@uestc.edu.cn ，邮件主题以“出国导生报名+姓名”格式命名；
2、简历经过初步筛选后进行面试，面试时间地点另行通知。
五、选拔程序和日程安排：
1、报名时间：即日起——2018年6月18日；
2、提交材料：《信息与通信工程学院出国导生报名表》（见附件）。
[bookmark: _GoBack]如有疑问请致电61830083咨询桂阳老师。
信息与通信工程学院学生科
2018年6月11日

信息与通信工程学院出国导生报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	近照

	学号

	民族

	QQ

	联系方式

	出国意向国家

	意向学校

	意向出国深造层次
	读研（  ）  读博（  ）  2+2（  ）  3+2（  ）  其他（  ）

	语言水平
	雅思

	托福

	其他

	个人简介
	（个人基本情况+大学期间主要经历）

	获奖情况

	对出国导生工作的认识

	特长及
兴趣爱好
	个人特长请认真填写

信息与通信工程学院学生科 制